顶楼空中别墅 独揽无限风景

典藏复式 仅此两席
一楼、二楼沿街旺铺出租

电话：89202999 89288328
地址：溪心壹号项目现场售楼处（金胜路998号）

开发商：永康市大邦房地产开发有限公司 永建售许字（2015）第03号

永康市东城街道 2016 年度农村住房特困户拟批基名
单经各村上报，东城街道办事处审核。特将农村住房特困
户批基基本条件，拟批基名单及东城街道举报电话公示如
下，如有异议，请在一周内向东城街道办事处举报。

一、农村住房特困户批基基本条件
1、人均房屋建筑面积不超过二十平方米；
2、2006年以来未出售过房屋；
3、达到法定结婚年龄，确需分户建房；
4、符合计划生育有关规定；
5、无违章占地建房。

二、拟批基名单
下大路村：王豪帅 王杰澜 王红岩
杏 花 村：王 胜 大园童村：童华彬
三 溪 村：胡发七 朱 明 村：吕仁美
东 湖 村：曹 伟 应 航 西竹园村：徐小君
三、举报电话：87216926 87216932

永康市东城街道办事处
永康市东城国土资源管理所

2017年6月21日

永康市东城街道2016年度农村住房特困户拟批基名单公示

2017 年 5 月 23 日，在
永康市东城街道龙泉路 69
号一楼楼道捡拾女性弃婴
一名，出生日期 2017 年 4
月 5 日身体健康，随身携带
物品有一只灰色的背包，里
面有一个奶瓶和一张病历

纸，上面写着该女婴的出生日期。
请孩子的亲生父母或者其他监护

人，持有效证件与永康市社会福利院联
系，联系电话：0579-87175919。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2017年6月21日

寻找弃婴（儿）生父母公告

惠耳听力在永康二十年以来，以完
善的售后、良好服务态度及产品质量保
证，赢得口碑和客户的信赖，于6月25日

（周日）特邀总部杭州惠耳资深验配师周
成帆区域经理来永为广大听障人士听得
清而服务。

免费听力测试、试听、耳聋康复咨询。
优惠验配知名品牌助听器。
地址：永康市南苑路73号
电话：87181101

耳聋助听器

请仔细阅读产品说明书或者在医务人员的指导下购买和使用。

批文号：2015020024

实务操作入门课程，实战一线注册
税务师手把手教学，会计与税收结合、实
践与理论结合，是您“知其然，知其所以
然”的完美体验！新手入门必学、尤其适
合应届会计毕业生！常年招生、分期授
课、一次交费、学会为止！

另：承接代理记账、纳税申报、税务
咨询业务。

报名地址：望春西路 26 号（老检察
院隔壁）永康市双和税务师事务所

手机：15268609726、13858908308
市府网：791061、697804

会计实操班招生

永康市南四环线（胡则路即南溪大桥北侧——330 国

道）工程 k0+467--k1+360 施工监理，根据有关法律法规

规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程含道路、排水、箱涵、绿化等专业

工程，具体范围详见设计图纸。

二、工程地点：永康市南四环线。

三、本次招标工程建安投资约：71137399元人民币。

四、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2017年

6 月 22 日至 6 月 28 日（8：30～11：30、14：00～16：00 节假

日除外），到金华市公共资源交易中心永康市分中心（永康

市金城路 518 号＜汽车东站大楼 8 楼＞）现场报名，报名成

功后可购买招标文件。本次招标报名费 150 元，招标文件

每套售价200元，售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携带材料：详见：www.

zjzwfw.gov.cn、www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市市政建设投资有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2017年6月21日

施工监理招标公告
招标项目编号：2017永施招第043号

2014 年 5 月 7 日，在永
康市西城街道大徐村捡拾
女性弃婴一名，出生日期
2013 年 7 月 5 日，身体健
康，随身携带物品有一张红
色纸条，上面写着该女婴的

出生日期。
请孩子的亲生父母或者其他监护

人，持有效证件与永康市社会福利院联
系，联系电话：0579-87175919。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2017年6月21日

寻找弃婴（儿）生父母公告

招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语
言文学/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气
工程及自动化/机械工程及自动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/
教育管理/药学等专业。

报名地址：⑴永康市城区解放街10号三楼永康电大办事处。
⑵永康市东城街道学院南路16号永康电大招生办。

联系电话：87117906 89263118
招生QQ群：339830171

国家承认学历 教育部电子注册
永康电大2017年秋季招生报名开始

经华丰菜场管理处研究决定，对华丰菜场第三交易区进行布局改
造，并向全社会公开招商,营业面积约2000平方米(可分割出租），欢迎
有经营能力的社会各界人士积极报名参与，具体事宜到华丰菜场管理
处主任办公室咨询。

报名截止时间：2017年6月30日17时
报名地点：华丰菜场管理处注册办公室
咨询热线：88357839

华丰菜场管理处
2017年6月20日

华丰菜场部分商位隆重招商

因线路改造，6 月 29 日 9：00-19：00，10KV 迎宾 K961 线井下

迎宾路灯变支线（永康市锐利工具厂支线）停电。停电范围（用户）：

永康锐利工具厂、井下路灯变、整雅2#变。

因线路改造，6 月 30 日 6:30-19:00，沙端 K81C 线下英支线停

电。停电范围（用户）：荆山陈 2#、4#、雅英 2#、郑村、车马河、王上店

1#、2#、3#、信大磨具、建东网片厂、下余压铸、下余村、圣丰五金、跃

鹏玻璃制品厂、田畈林村、雅英 1#变、田畈林五金电器厂、田畈林拉

花用品厂、海涛拉花、吉营、林献、兴华压铸、飞跃电器、旺圣工艺厂、

鑫火五金、琳深五金厂、市田畈林真空镀膜厂、喷雾器厂、石柱林献

拉花工艺厂、田畈林2#变、泉湖村1#、2#变一带用户。

因线路改造，6 月 30 日 9：00-19：00，10KV 黄家 K95G 线整雅

村 1#变分支线停电。停电范围（用户）：整雅村 1#变、井下金属拉

丝厂。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2017年6月20日

停电预告

1、永康独家产品“安庆五千年文博园”三
日游。 一价全包399元/人

2、天柱山、陶渊明故居、徽商大宅院、新
安江滨水区三日游。 499元/人

3、7 月 10 日东方假日号软卧旅游专列
（洛阳、云台山、石窟、邯郸、北京故宫、内蒙草
原、玉龙沙湖赤峰）十一日游。3699元/人起

4、7 月 11 日首发“七彩丹霞，经典丝路”
双飞五日游（张掖往返）。 成人4980元/人

5、三峡“长江传说”号五星游轮五日游 7
月至8月发团。 成人3688元/人起

6、7 月 7、16、21 日越野穿越呼伦贝尔大
草原、满洲里双飞纯玩五日游。4980元/人起

7、7 月 26、29 日义乌往返新疆天池、吐
鲁番、伊犁八日游。 成人6380元/人

8、7月芽庄双飞五日游，3699-4299元/人
起，吴哥双飞3699元/人起。

9、7月18、20日香港往返机票+送关。
999元/人

10、衢州浮盖山漂流、飞鸿滑草场、太阳
岛自驾二日游。 199元/人

欢迎来电咨询散客游、企业游、疗养游、同学会等线路
总经理:胡爱琴13906794159 664159 87179009
联系人:陈女士566801 姚女士573551 程先生667543 地址:南苑东路61-2号

永康市春秋旅行社 省中青旅永康营业部
许可证号L-ZJ01463

永康市东城街道小花园村4号楼共8间建设工程，现以包工
不包料的形式对外公开招标，要求提供建筑三级资质和建设局
诚信备案证明等资料，交报名费200元。

报名时间：2017 年 6 月 26 日（8：00-17：00）
报名地址：小花园村办公楼 电话：13868956577/388927

永康市东城街道小花园村股份经济合作社
2017年6月21日

工程
招标

永康市古山镇胡库上村①垃圾清扫、清运；②池塘垃圾打捞、
绿化管理项目对外公开招标。

招标时间：2017 年 6 月 29 日 13：30
地址：古山镇胡库上村办公室
报名时间：2017年6月22日-28日 电话：13506595700

永康市古山镇胡库上村村委会
2017年6月21日

招标
公告

2017年6月22日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之